
２０２２年６月１日 

 

各 位 
 

伊達信用金庫 

 

 「クールビズ」の実施について  

 

当金庫は、地球温暖化防止および省エネ・省ＣＯ2

対策の一環として、６月１日（水）より、「クールビズ」

を実施することといたしましたので、お知らせいたし

ます。 

実施期間中、職員はノージャケットおよびノーネク

タイ等の軽装で勤務し、併せて空調の設定温度を高

めにさせていただくとともに照明などの使用を制限い

たしますので、何卒、ご理解・ご協力を賜わりますよ

うよろしくお願い申し上げます。 
 

【実施期間】 

２０２２年６月１日（水）～９月３０日（金） 
 

 

伊達信用金庫 


